PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

14 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2022 г. № 29/14-193
О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета от 17 декабря 2021 г. № 29/5-33
«О бюджете Петрозаводского городского округа на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В связи с увеличением объема межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Республики Карелия бюджету Петрозаводского городского округа, и необходимостью обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 17 декабря 2021 г. № 29/5-33 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

1. В пункте 1 статьи 1:

1.1. В подпункте 1 цифры «10 407 957,3», «7 550 712,6», «7 552 854,5» заменить цифрами «10 908 497,8», «8 010 079,2», «8 012 221,2» соответственно.

1.2.
В подпункте 2 цифры «10 396 750,7» заменить цифрами «10 897 291,2».

2. В пункте 4 статьи 2 цифры «293 428,8» заменить цифрами «296 671,5».

3. В статье 4:

3.1. В пункте 6 цифры «168 167,8» заменить цифрами «148 162,5».

3.2. Подпункт 1 пункта 9 исключить.

4. В пункте 4 статьи 7 цифры «44 978,7» заменить цифрами «41 664,2».
5. Подпункт 3 пункта 1 статьи 9 исключить.

6. В строке 9 приложения № 3 слова «(в целях организации адресной социальной помощи малоимущим семьям, имеющим детей)» заменить словами «(в целях оказания адресной социальной помощи отдельным категориям граждан)».
7. Приложения № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям.

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис
	Глава Петрозаводского

городского округа

                              В.К. Любарский